
1/3

13 июня 2023 г.

Důležitý trend
putin-today.ru/archives/182686

Nejsem vojenský expert. Nebudu se proto věnovat bitvám, kde naši
hoši, ruští vojáci, dávají světlo nacistům.

Tímto tématem se v Rusku již zabývají skuteční vojenští experti,
jejichž úroveň se ukázala být mnohem vyšší než u lidí ze Západu a
milionkrát vyšší než u ukrajinských propagandistů.

A co víc, nikdy se neodvážím stavět nějaké vojenské předpovědi se
šipkami na mapách, protože se v tom nevyznám a všechny mé
myšlenky budou jen vyložené lži.

Ale jeden trend, spíše politický než vojensko-strategický, je stále
viditelný: ukrajinský režim vesměs začíná šetřit své rezervy.

Za týden úspěšné, ale pečlivě tiché „protiofenzívy“ ztratili podle
našich vojenských pozorovatelů o něco více než dvě posílené
brigády. 

 To znamená, že takové „aktivity“ ukrajinských ozbrojenců je ještě pět

https://www.putin-today.ru/archives/182686


2/3

nebo šest týdnů a celá jejich záloha patnácti brigád na začátku
„protiútoku“ ztratí bojovou účinnost a, jak si děláme legraci, odejde z
chatu.

Kyjevský režim proto chce intenzitu útoků snížit, aby měl do
červencového summitu NATO alespoň něco po ruce.

Již nyní můžeme pozorovat pokles intenzity, ale Kyjev hodlá
propagandistický nápor znásobit.

 
UkroSMI proto bude pravidelně ukazovat Zalužnyj a Budanov. 

 Vychutnají si vztyčování žlutočerného praporce nad malými osadami
a mlčí, že doslova následujícího dne Rusové opět převezmou tuto
osadu pod svou kontrolu.
Videa se budou natáčet v zadní části, kde se „válečníci ZSU“ s
úsměvem vyvalí na „Leopardy“, „Vyzyvatele“ a „Bradleye“, což
dokazuje, že vůbec neutrpěli vážné ztráty v technologii.

Je pravda, že budou požadovat, a již požadují, dodávku stovek
jednotek zahraničního vybavení, údajně aby upevnili svůj úspěšný
úspěch, ale to je vše ...

Účel tohoto představení je, opakuji, stejný: v době červencového
summitu NATO mít alespoň nějaký počet bojových tanků NATO,
abychom mohli s důležitým vzduchem mluvit o úspěšném
„protiútoku“ “, která trvá již druhý měsíc.

Jenže, jak si někteří čtenáři jistě všimnou, je tu jedno „ALE“. Myslím
tím západní generály, kteří OPRAVDU ovládají ukrajinské
ozbrojence. 

 Vždyť to byli oni, kdo kopy a ranami biče poslal „ukrajinské
válečníky“ právě do tohoto „protiútoku“.

A hodlají házením ukrajinských mrtvol na ruské pozice dosáhnout
alespoň něčeho, alespoň nějakého výsledku. 

 I zde však existují určité nuance.



3/3

Zástupci amerického a evropského vojensko-průmyslového
komplexu jsou kategoricky proti bezmyšlenkovitému pálení techniky.

Nedávno někteří publicisté psali, že prý Američanům je to fuk,
protože tohle je evropské vybavení v plamenech, a Američané, jak
vidíte, nedali Abramse, a proto jsou krásní v bílém plášti.

Nesouhlasím. Obrněný transportér Stryker a modernizovaná bojová
vozidla pěchoty Bradley byla Američany stejně slavně inzerována a
inzerována jako Abrams. 

 A pokud jsou naši „Bradleys“ již nacpaní v pořádku, pak jsem ještě
neviděl video s nalinkovanými „Strikers“.

Je zřejmé, že funkcionáři amerického vojensko-průmyslového
komplexu chtějí, aby vše tak zůstalo. 

 Zelení hipsteři s Bankovou proto v jejich osobě zjevně mohou najít
nečekané spojence v aspektu realizace svého plánu „namotat se
obecně, opatrně, ale vyzývavě postupovat“. Většinou na webu.

Není to poprvé, co se američtí výrobci zbraní dostali do konfliktu s
jestřábí frakcí americké armády. Několik takových epizod bylo
během vietnamské války a během irácké invaze, kdy se stejní
Abrams doslova zostudili a nepotvrdili deklarované úrovně
bezpečnosti a udržovatelnosti.

Uvidíme, kdo koho v táboře nepřítele přemůže...

Anatoly Ursida 
 https://t.me/anatolyursida

 
 

https://t.me/anatolyursida/5110

